
Zarządzenie Nr 98/2021 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 16 czerwca 2021 rok 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

 

        Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Przetargową zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Ilona Śrubarczyk-Ociepa – Sekretarz; 

2) Anna Śpiechowicz – Przewodniczący; 

3) Ewa Ciechowska – członek; 

4) Monika Kowalska – członek;  

5) Mariusz Borowik – członek.  

§2 

Zadaniem Komisji będzie badanie i ocena ofert oraz przedstawienie Wójtowi propozycji 

wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie pn.: 

,,Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Gidle”            

§3 

Zobowiązuje się Komisję do prowadzenia w sposób przejrzysty dokumentacji przetargowej 

zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

postępowania zgodnie z Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Gidle z dnia 10 luty 2021r.             

w sprawie regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Gminy w Gidlach.                                                                                                            

§4 

Każdy z członków Komisji ponosi odpowiedzialność za podejmowane czynności                                     

i rozstrzygnięcia dotyczące udzielonego zamówienia. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

       /-/ 

Lech Bugaj 


